
PORTARIA Nº 76, DE 21 DE OUTUBRO DE 2013. 

 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA DE DESENVOLVIMENTO 

RURAL DO DISTRITO FEDERAL no uso da atribuição conferida no Art. 3º, do 

Decreto Nº 33.954, de 22 de outubro de 2012, RESOLVE: 

 

Art. 1º Dispensar LARA LINE PEREIRA DE SOUZA, da função de membro 

titular da Câmara Setorial da Cadeia Produtiva de Floricultura do Distrito 

Federal -CFLOR/DF, constituído nos termos da Portaria nº 71, de 02 de 

outubro de 2013, publicada no DODF Nº 206, de 03/10/2013. 

 

Art. 2º Designar CARINA MIWAKO ICHIDA, matrícula 187.020-3, para na 

qualidade de membro titular, compor a Câmara Setorial da Cadeia Produtiva de 

Floricultura do Distrito Federal-CFLOR/DF constituído nos termos do Art. 1º da 

Portaria nº 71, de 02 de outubro de 2013. 

 

Art. 3º Dispensar LUCIANO MENEZES DE ABREU e CARLOS CÉSAR 

SOARES DE PAIVA, representantes da Secretaria de Estado de 

Desenvolvimento Econômico do Distrito Federal, da função de membro titular e 

suplente da Câmara Setorial da Cadeia Produtiva de Floricultura do Distrito 

Federal - CFLOR/DF, constituído nos termos da Portaria nº 71, de 02 de 

outubro de 2013, publicada no DODF Nº 206, de 03/10/2013. 

 

Art. 4º Designar GISELE BITTENCOURT DE SOUZA SILVA, matrícula 

262.841-4 e CARMEN LÚCIA DOS ANJOS OLIVEIRA, matrícula 39.162-X, 

representantes da Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico do 

Distrito Federal, para na qualidade de membro titular e suplente, comporem a 

Câmara Setorial da Cadeia Produtiva de Floricultura do Distrito Federal - 

CFLOR/DF constituído nos termos do Art. 1º da Portaria nº 71, de 02 de 

outubro de 2013. 

 

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

LÚCIO TAVEIRA VALADÃO 


